SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2021 года
	№ 1015

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»

В целях развития внутреннего и въездного туризма на территории Воскресенского муниципального района и в соответствии с пунктом 2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 №299 «Об утверждении государственной программы «Развитие культуры и туризма Нижегородской области» и постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» (далее - Программа).

2.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района (Н.В. Мясникова) при формировании бюджета Воскресенского муниципального района  на 2022-2026 год предусматривать средства на финансирование мероприятий Программы.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района А.И. Сырцева.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]